12/03/2024, 10:59 Prefeitura Municipal de Iguaraçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/AAEEEA29/03AFcWeA7CDFUB3VbImiqUHt1-NJ9tXGrBRCMxbjrOblWCEFVB5WVSxjfzZlLom… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
DECRETO Nº 060/2024

DECRETO Nº 060/2024

SÚMULA: Nomeia os membros para compor a
Coordenação Municipal Intersetorial do
Cadastro Único e Programa Bolsa Família.

O Prefeito Municipal de Iguaraçu, Estado do Paraná, ELISEU
SILVA DA COSTA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Decreto Nº 12, de 09 de fevereiro de 2015, que
nomeia e constitui a Coordenação Municipal Intersetorial do
Cadastro Único e Programa Bolsa Família,

DECRETA

Art. 1º. Fica a partir desta data nomeados para compor a
Coordenação Municipal Intersetorial do Cadastro Único e
Programa Bolsa Família, os seguintes membros:

Gestora Municipal do Programa Bolsa Família e Cadastro
Único: VANIA PAULA DE SOUZA
Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:
JOANIE SALLES CAMPOS MARQUES;
III– Representante da Secretaria Municipal de Saúde:
KÁTIA DE LUCAS;
IV– Represente da Secretaria Municipal de Educação:
ALESSANDRA PICHEK MACHADO.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário, em especial o
Decreto 068/2021.

Iguaraçu, 04 de Março de 2024.

ELISEU SILVA DA COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:AAEEEA29

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/03/2024. Edição 2979
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/